HC2E-H-AC48V-F Details PDF
ౖౖ  © 2020 ఎలఎల  లల శ స యశ స య పం రుపం రు - Ocean-Components.com
ఇ- : Info@Ocean-Components.com
రు : Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Panasonic HC2E-H-AC48V-F Panasonic సరఫ రు Panasonic పం రు
HC2E-H-AC48V-F
Panasonic Semiconductor HC2E-H-AC48V-F
Panasonic
తం ధ ం  ఉండవచు . ఉత  వ లు సం వ లను
చూడం .
గం సంఖ HC2E-H-AC48V-F
త రు Panasonic
వరణ HC RELAY 2 FORM C 48VAC
ఉ త  / ఎ    యం ఉ త / RoHS కం ం
స ర ప క
*
మ సు తత ం  (MSL) 1 (Unlimited)
ఉ త  / ఎ    యం Lead free / RoHS Compliant
వర తక వరణ Relay Coil
HC2E-H-AC48V-F
గం సంఖ : HC2E-H-AC48V-F
త రు / ం : Panasonic
ఉత  వరణ HC RELAY 2 FORM C 48VAC
 టు:
 ఉ త / RoHS కం ం
ఓడ నుం ం  ంగ
ర  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
HC2E-H-AC48V-F.pdf
షష  సంసం అభ రనఅభ రన
HC2E-H-AC48V-F క  ల లు
HC2E-H-AC48V-F.pdf
సంబం తసంబం త గుగు
సంబం తసంబం త ఉత తులుఉత తులు
HC2E-H-AC6V-F
త రులు:  Panasonic
వరణ:  HC RELAY 2 FORM C 6VAC
అందు టు  ఉం :  Out stock
RFQ
HC2E-H-DC110V-F
త రులు:  Panasonic
వరణ:  HC RELAY
అందు టు  ఉం :  Out stock
RFQ
HC2E-H-AC6V
త రులు:  Panasonic
వరణ:  RELAY GENERAL PURPOSE DPDT 3A 6V
అందు టు  ఉం :  Out stock
RFQ
HC2E-H-AC24V
త రులు:  Panasonic
వరణ:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 3A 24V
అందు టు  ఉం :  Out stock
RFQ
HC2E-H-AC200V-F
త రులు:  Panasonic
వరణ:  RELAY GEN PURP DPDT 200VAC
అందు టు  ఉం :  Out stock
RFQ
HC2E-H-AC24V-F
త రులు:  Panasonic
వరణ:  HC RELAY 2 FORM C 24VAC
అందు టు  ఉం :  Out stock
RFQ
HC2E-H-DC100V-F
త రులు:  Panasonic
వరణ:  RELAY GEN PURP DPDT 100VDC
అందు టు  ఉం :  Out stock
RFQ
HC2E-H-DC12V
త రులు:  Panasonic
వరణ:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 3A 12V
అందు టు  ఉం :  Out stock
RFQ
HC2E-H-DC110V
త రులు:  Panasonic
వరణ:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 3A 110V
అందు టు  ఉం :  Out stock
RFQ
HC2E-H-AC240V-F
త రులు:  Panasonic
వరణ:  HC RELAY 2 FORM C 240VAC
అందు టు  ఉం :  Out stock
RFQ
HC2E-H-AC240V
త రులు:  Panasonic
వరణ:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 3A 240V
అందు టు  ఉం :  Out stock
RFQ
HC2E-H-AC48V
త రులు:  Panasonic
వరణ:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 3A 48V
అందు టు  ఉం :  Out stock
RFQ